
 

 

UCHWAŁA NR XII/30/2012 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  

W BRZESKU 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art.73a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji 

w Brzesku na rok 2012 o kwotę 800,00 zł i wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść  Kwota  

1 750  Administracja publiczna  800,00  

  75095 Pozostała działalność  

- w tym dochody bieżące pozostałe odsetki (§ 0920)  

800,00  

 

   Razem dochody:  800,00  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji 

w Brzesku na rok 2012 o kwotę 800,00 i wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść  Kwota  

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  800,00  

  90095 Pozostała działalność  

w tym:  

- wydatki majątkowe  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych (§ 6010)  

800,00  

   Razem wydatki:  800,00  

§ 3. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 po zmianach w łącznej kwocie 169.546,70 zł, w tym dochody 

bieżące 169.546,70 zł.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 po zmianach w łącznej kwocie 540.168,70 zł, w tym wydatki 

majątkowe:  

- na objęcie udziałów w Rejonowym Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Brzesku na 

kwotę 223.396,70 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7714



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji 

w Brzesku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gmin 

wchodzących w skład Związku i w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku  

mgr Grzegorz Brach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7714


		2012-12-28T15:16:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




